
ZARZĄDZENIE NR 7/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania Suwalskiej Rady Seniorów 

Na podstawie art. 5c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) i w związku z § 6 załącznika nr 1 do uchwały nr LII/573/2014 Rady Miejskiej 
w Suwałkach z dnia 24 września 2014 r. w sprawie powołania Suwalskiej Rady Seniorów, 
zmienionej uchwałą nr XLVIII/594/2018 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 25 lipca 2018 r. 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Suwalskiej Rady Seniorów  (t. j. Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2021 r. poz. 226), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Suwalską Radę Seniorów czwartej kadencji w składzie: 
1) Ryszard Duba; 
2) Mieczysława Gajewska; 
3) Lucyna Gutowska; 
4) Kazimierz Jakimowicz; 
5) Jan Edward Kiersztyn; 
6) Elżbieta Olejnik; 
7) Jerzy Kazimierz Sidor; 
8) Andrzej Soroka; 
9) Marek Szczepankiewicz. 

§ 2. Kadencja Suwalskiej Rady Seniorów trwa od 7 stycznia 2022 r. do 6 stycznia 2025 r. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 6DDACD41-8CFF-4021-A41D-3098C86B1289. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3


